

AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE

Numero di Registro Generale 743 del **02.11.2020** Proposta **915** del **02.11.2020**

OGGETTO: collocamento in pensione del dipendente Carmine Russomando per dimissioni volontarie, con decorrenza 30.12.2020.

L'anno duemilaventi il giorno due del mese di novembre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DELL'AREA AA.GG.

VISTA la legge n. 214/2011, nonché la successiva legge n. 14/2012;

CONSIDERATO che il dipendente Carmine Russomando, nato a Montecorvino Rovella (SA) il 7.06.1958, C.F. RSSCMN58H07F481S, residente in Montecorvino Rovella (SA) in Piazza Budetta n. 57/A, profilo professionale di "2Fl - Impiegato", categoria D, posizione economica D6, ha rassegnato le proprie dimissioni;

VERIFICATA la sussistenza dei requisiti normativamente previsti per il godimento della pensione;

RAVVISATA pertanto la necessità di collocare a riposo il dipendente con decorrenza 30.12.2020;

VISTO il Regolamento di organizzazione dell'ente;

VISTO lo Statuto Comunale;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 11 del 5.06.2019, con il quale lo scrivente è stato nominato responsabile dell'Area AA.GG;

DATO ATTO che con la firma della presente determinazione, lo scrivente ne attesta la regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

DI COLLOCARE in pensione, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate, con decorrenza 30.12.2020, il dipendente Carmine Russomando, nato a Montecorvino Rovella (SA) il 7.06.1958, C.F. RSSCMN58H07F481S, residente in Montecorvino Rovella (SA) alla Piazza Budetta n. 57/A, profilo professionale di "2FI - Impiegato", categoria D, posizione economica D6.

PREDISPORRE quanto necessario da trasmettere all' INPS Gestione Dipendenti Pubblici di Salerno.

TRASMETTERE la presente disposizione all'interessato, nonché alla sede INPS Gestione Dipendenti Pubblici di Salerno.

Ai sensi dell'art. 5 della legge n. 241/90 si comunica che il responsabile del procedimento è lo scrivente.

IL RESPONSABILE AREA AA.GG.
Dott, Alfonso DELLVECCHIO